別記様式第１号（第７条関係）

ふるさとブランドとかちしみず認証申請書

  年  月  日

清水町長 様

申請者 住 所

氏 名                  ㊞

                         連絡先

                         経由団体

ふるさとブランドとかちしみず認証制度実施要綱第７条第１項の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

認証の種類
（該当項目を○で囲む）

十勝清水クリーン農産物・食品 十勝清水クリーン農産物使用 主原料１００％十勝清水産 十勝清水推奨品

品目名（商品名）

販売額実績  直近年：     千円  過去 3ヵ年平均：     千円

種類（該当項目を○で囲む） 農産物   畜産物   食品

生産者（構成員）数

栽培予定面積（ha等）

出荷予定数量（ｔ等）

製造施設等

目標販売金額

出荷予定期間

生
産
出
荷
計
画
の
概
要

主な出荷販売先

北のクリーン農産物表示制度、
道産食品独自認証制度の認証状況

品質の特性（個性・特長）

（商品の個性・特長（消費者にアピールしたい点を記入）
・
・
・
・
・

使用開始予定    年  月 ～
認証マークの使用計画

使用形態
添付書類：生産履歴の記録又はその様式、法令又は北海道条例等諸法令による許可等を要するものは、それ

を証する書類の写し、その他参考となる資料